

11. september 2023

Kære medlemmer af grundejerforeningen "Ved Søndersø"

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen.

Konstituering af bestyrelsen

Bestyrelsen har afholdt bestyrelsesmøde for første gang siden generalforsamlingen og har konstitueret sig som følger:

Forperson: Merete Fich (Enebærvej 10)

Kasserer: Bo Jørgensen (Hybenvej 3)

Bestyrelsesmedlemmer: Peter Danielsen (Søndergårdsvej 69C), Britt Christensen (Søndergårdsvej 67, 69B), Peter Djørup (Hybenvej 17).

Nyt punkt 3) til forretningsorden: Bestyrelsen checker mailbox og besvarer henvendelser ca. 1 gang om ugen.

Hjertestarter

Bestyrelsen har diskuteret opsætning af hjertestarter jf. ide på generalforsamlingen bragt op under eventuelt og suppleret med fyldestgørende information fra Kirsten Harting, Hybenvej 4.

Bestyrelsen mener ikke, at opsætning af hjertestarter er foreneligt med foreningens formål.

Udgift forbundet med opsætning og drift svarer til ca. 15% af foreningens budget.

Bestyrelsen vurderer, at såfremt der skal opsættes hjertestarter i grundejerforeningen skal det stilles som et forslag på generalforsamlingen og vedtages med 100% stemmeflertal.

Trafikforhold ved udkørsel fra Elmevej

Bestyrelsen har drøftet henvendelse fra Charlotte Appel, Enebærvej 11 vedr. udkørselsforhold fra Elmevej til Kr. Værløsevej. Peter Djørup tager kontakt til Furesø Kommune og beder om et møde på lokationen for at diskutere løsninger til at øge sikkerheden ved udkørsel fra Elmevej.

Fællesarealer, sti til Søndersø og skybrudsprojekt

Bestyrelsen har været på tur ned ad stien til Søndersø og på fællesarealet for at besigtige forholdene.

Grundejerforeningen har en forpligtelse til at vedligeholde stien, således at den er fremkommelig for gående. Bestyrelsen er opmærksom på, at stiens nuværende stand ikke er tilfredsstillende.

Grundejere, der gerne vil deltage i vedligeholdelsen af stien, kan henvende sig til bestyrelsen. Der er afsat penge til vedligehold i 2023 og 2024. I forbindelse med skybrudsprojektet, vil bestyrelsen i

samarbejde med følgegruppen og Bovak arbejde for at stien retableres efter skybrudsarbejdet med passende beplantning herunder fx med grønne chikaner til at begrænse den hurtige færdsel.

Tilladelserne til at gennemføre skybrudsarbejdet er på nu plads, og der lægges pt sidste hånd på tegninger. Ændringer i vejen gøres således, at der er plads til de fjernvarmeledninger, som kommer i 2025. Skybrudsprojektet forventes gennemført i indeværende budgetår.

Bestyrelsen har noteret, at der ligger en større bunke haveaffald med grene/stammer på fællesarealet. Bestyrelsen vil tage initiativ til at få haveaffaldet fjernet, evt. ved at skære det i mindre stykker til naturlig kompostering, således at det ikke motiverer til henkastning af yderligere haveaffald. Det er naturligvis ikke tilladt at henkaste haveaffald (eller andet affald) på sti og/eller fællesareal 😊.

Hilsen fra Bestyrelsen

Merete Fich - Enebærvej 10

Bo Jørgensen - Hybenvej 3

Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c

Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b

Peter Djørup – Hybenvej 17